

امام جمعه ایلام:

برای حل مشکل اشتغال در جامعه باید به سوی رشته‌ها و فراگیری کارهای مهارتی حرکت کرد

ایلام-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: امام جمعه ایلام در جمع مسئولان دانشگاه فنی و حرفه‌ای ایلام گفت: خدمت کردن و تأثیرگذاری در مراکز آموزشی به خصوص مراکز مهارتی توفیق بزرگی برای مسئولان است.

حجت الاسلام نور کریمی تبارتصریح کرد: خدمت کردن در مراکز آموزشی در جامعه بسیار تأثیرگذار است، باید برای یادگرفتن در مراکز آموزشی تلاش شود.

امام جمعه ایلام عنوان کرد: نخبگان باید کارآفرین باشند و برای دیگران شغل ایجاد کنند، اینکه خود نخبگان بیکار باشند فاجعه آفرین است.

وی با اشاره به اینکه دانش و علم باید کاربردی و مهارتی باشد، افزود: فارغ التحصیلان دانشگاهی باید تأثیرگذار و نقش آفرین باشند.

حجت الاسلام کریمی تبار با بیان اینکه متأسفانه در تعدادی از مدارک رشته‌های دانشگاهی برای اشتغال مشکلاتی داریم، افزود: برای حل مشکل اشتغال در جامعه باید به سوی رشته‌ها و فراگیری کارهای مهارتی حرکت کرد.

وی گفت: نقش استاد و معلم در یادگیری و مهارت آموزی دانش آموزان و دانشجویان بسیار مهم است، باید زمینه‌ها و امکانات لازم برای مهارت آموزی در استان فراهم شود.

امام جمعه ایلام افزود: آموزش‌های مهارتی باید منجر به نقش آفرینی فارغ التحصیلان شود، باید در تربیت نیروهای مهارتی حداکثر تلاش توسط معلمان و اساتید صورت گیرد.

یادواره ۴۷۰ شهید نوشهر برگزارشد

نوشهر- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: همزمان باپاسداشت سومین سالروزشهادت سردار دلها شهید حاج‌قاسم سلیمانی یادواره سرداران، امیران و ۴۷۰ شهید شهرستان نوشهر در مصلی امام خمینی(ره) نوشهر برگزار شد.

دراین مراسم که مدیران استانی وشهرستانی، امام جمعه، خانواده‌های شهیدا و اقشار مختلف مردم شهید پرور نوشهرحضورداشتند پس از اجرای برنامه‌های فرهنگی ونوحه سرائی،نماینده مردم نوشهرچالوس وکلاردشت ومعاون سیاسی امنیتی واجتماعی استانداری مازندران درخصوص ترویج فرهنگ ایثار شهادت و رشادتهای شهیدسلیمانی سخنرانی کردند.

قاضی زاده هاشمی معاون رئیس‌جمهور وریس سازمان بنیادشهید و اموراিثارگران کشورهم درسخنانی ضمن گرامیاداشت یادوخطره سردارسلیمانی وشهدای دفاع مقدس وحرم و تأکیدبرتداوم راه شهیدان وبه یادداشتن خانواده‌های معظم آنها درزمینه سنجایی اخلاقی وخدمات ارزنده شهیدسلیمانی درمنطقه به تفصیل سخن گفت.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس: تمام دستاوردهای امروز مرهون جانفشانی شهدا، جانبازان و ایثارگران است

بندرعباس – خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس توجه به خانواده شهدا را موضوعی اساسی خواند و گفت: تمامی دستاوردهای امروز ایران اسلامی مرهون جانفشانی شهدا، جانبازان و ایثارگران است. خلیج طهرانی در نشست هم‌اندیشی و تحلیل از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران شاغل در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس افزود: استقلال، تمامیت ارزی و تمامی دستاوردهای امروز ایران اسلامی مرهون جانفشانی شهدا، جانبازان و ایثارگران است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس توجه به خانواده شهدا را موضوعی اساسی خواند و اضافه کرد: درهای جهاد و ایثارگری همچنان باز است و با توجه به شرایط امروز کشور باید همگان در عرصه تلاش و جانفشانی آماده باشند. وی بیان داشت: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند کار، مجاهدت و تقوا هستیم و باید قدردان خدمتگزاران به نظام و میهن باشیم. خلیج طهرانی در خاتمه تویقبات به دست آمده در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس را نتیجه تلاش‌های شبانه‌روزی تمامی پرسنل خواند و گفت: خودکفایی امروز صنعت کشور شیرینی و حلاوت خاصی دارد و ما باید سیاست‌سازار تمامی کارگران، کارمندان و مدیران زحمتکش باشیم. گفتنی است، در پایان این مراسم از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران شاغل در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس با اهدای لوح سپاس تقدیر به عمل آمد.

برگزاری نشست بصیرتی مکتب سلیمانی در گرگان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی و هفتمین روز به خاکسپاری شهید گمنام در سایت استانداری گلستان نشست بصیرتی با عنوان «مکتب سلیمانی» با حضور مدیران عامل، معاونین و کارکنان صنعت آب و برق در سالن اجتماعات آب منطقه‌ای در گرگان برگزار شد.
در این مراسم حجت‌الاسلام سعید بیرق‌رادر مسئول فرهنگی صنعت آب و برق استان گلستان گفت: شهید سلیمانی الگوی ولایت پذیر بود.

در ادامه این نشست رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان گفت: آموزش مکتب سلیمانی همه روزه است نه اینکه فقط سالی یک بار با برگزاری همایش و مراسم به یاد این شهید والا مقام باشیم.حجت‌الاسلام طاهری به بیانات رهبری درخصوص شهید سلیمانی اشاره کرد وگفت: رهبری در دیدار با خانواده شهید سلیمانی و اعضای ستاد بزرگداشت ایشان فرمودند: نباید خصوصیات سردار سلیمانی ماورایی و دست نیافتنی تصور شود.
قطعا شهید سلیمانی خصلت‌های منحصر به فرد زیادی داشتند ولی رسیدن به جایگاه ایشان برای همه ما دور از دسترس و دست نیافتنی نیست. آموزش در مکتب سلیمانی اگر همیشه‌گی باشد همه ما می‌توانیم یک قاسم سلیمانی باشیم.

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه گفت: توسعه خط یک مترو اصفهان تا مقابل درب ورودی دانشگاه صنعتی اصفهان به طول ۵٫۵ کیلومتر با پنج ایستگاه ادامه می‌یابد و در ادامه به خط شاهین‌شهر با طول حدودی ۱۴٫۵ کیلومتر متصل می‌شود.

واعظ‌فر گفت: به‌تازگی و پس از دستور استاندار اصفهان، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان مقرر شد طرح توسعه خط یک مترو که از محله عاشق‌آباد در خیابان امام خمینی(ره) آغاز و به میدان استقلال ختم می‌شود تا مقابل در ورودی دانشگاه صنعتی اصفهان ادامه یابد.وی افزود: این مسیر به طول ۵٫۵ کیلومتر با ۵ ایستگاه به عنوان توسعه خط یک مترو در نظر گرفته شده و در ادامه به خط شاهین‌شهر با طول حدودی ۱۴٫۵ کیلومتر متصل می‌شود.واعظ‌فر با بیان اینکه شهرداری شاهین‌شهر از طرف

شهرستان

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه خبر داد:

توسعه خط یک مترو اصفهان تا مقابل دانشگاه صنعتی



مقابل جهت احداث مترو اقدام کرده است، اظهار کرد: سازمان قطار شهری اصفهان نیز به دستور شورای سازمان که متشکل از استاندار، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار است، توسعه خط یک مترو

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

۶۰۰ میلیارد تومان طرح آب وفاضلاب در استان فارس آماده بهره‌برداری است

سالم و پایدار منابع آبی در برخی نقاط روستایی از بین رفته است.لذا هیچ جمعیتی که به طور کامل در فارس از آب بی‌بهره باشند، نداریم و نهایتاً با تانکر آبرسانی به آنها انجام می‌شود.
صادق پور خاطر نشان کرد: مشکلاتی مانند قطعی آب، کمبود آب، کاهش فشار و کاهش کیفیت در شهرها هم وجود دارد اما به طور مستمر این موضوعات رصد و خدمات رسانی به صورت دائم درحال انجام است. او ضمن اعلام اینکه از دهه فجر سال گذشته تاکنون، ۱۶۰ پروژه در حوزه آب و فاضلاب با ۶۴۵ میلیارد تومان اعتبار اجرا و افتتاح شده یا دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد، خاطر نشان کرد: در دهه فجر امسال ۱۰۷ پروژه شامل: ۱۰۵ پروژه در بحث آب و دو پروژه فاضلاب با اعتبار ۶۰۰ میلیارد تومان در ۳۰ شهر و ۵۲۱ روستا افتتاح

شیراز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آبفا فارس گفت: ۱۰۷ پروژه در بخش‌های آب و فاضلاب با اعتباری حدود ۶۰۰ میلیارد تومان آماده بهره‌برداری است که در دهه فجر امسال افتتاح می‌شوند.

علی جان صادق‌پور در یک کنفرانس خبری ضمن گرامیداشت سی و دومین سالروز تأسیس شرکت‌های آب و فاضلاب، و با بیان اینکه شرکت‌های آب و فاضلاب سال ۶۹ تأسیس شد، گفت: با تلاش‌هایی که طی این سی و دو سال انجام شده است، اکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۸۴٫۶ درصد از جمعیت روستایی استان فارس از شبکه آبرسانی و آب بهداشتی و سالم برخوردار هستند.

وی ادامه داد: البته این آثار در روستاها به این معنا نیست که کسی آب ندارد بلکه شبکه‌های

مشهد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد گفت: مرحله اول ریل‌های خط ۳ مترو هفته آینده به مشهد می‌رسد.

کیامرז در این خصوص افزود: یکی از اتفاقات مهم این بود که ۶ رام قطار یک سال پیش وارد مشهد و مونتاژ شد. به دلیل نقص در سیستم سیگنالینگ از این قطارها در خط ۲ مترو مشهد استفاده نشد و توانستیم با واریز ۱ میلیون یورو به چین کارشناسان چینی را به مشهد بیاوریم و متخصصان این کشور هم‌اکنون به صورت ۲۴

استاندار گیلان عنوان کرد:

اهتمام جدی مسئولان برای تسهیل آبرسانی به مزارع کشاورزی

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده عالی دولت در استان با بیان اینکه حرکت قطار توسعه گیلان با سنگ‌برانی‌ها متوقف نمی‌شود به اهتمام جدی مسئولان برای تسهیل آبرسانی به مزارع کشاورزی اشاره کرد و گفت: مدیران اجرایی در انتخاب پیمانکاران دارای اهلیت، با دقت نظر و هوشمندانه عمل کنند.

وی به ظرفیت‌های قانونی بند "ز" تبصره ۸ بودجه ۱۴۰۱ اشاره و خاطر نشان کرد: پیشگیری و بازسازی خسارت ناشی از سیل، ساماندهی

مدیرعامل سازمان آتش نشانی قرچک اعلام کرد:

وقوع ۸۲ مورد حادثه و حریق طی آذر ماه امسال در قرچک

ایمنی شهرداری قرچک گزارش شده است. وی افزود: در این ماه، ۴۱ عملیات اطفای حریق و ۴۱ مورد اسداد و نجات و بازدید ایمنی صورت گرفته است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قرچک گفت: در این ماه۸۲مورد حادثه و حریق و ۴۱مورد آتش‌سوزی ضایعات و نیز، ۹ مورد زنده

شهردار منجیل عنوان کرد:

انتخاب منجیل به عنوان پایلوت سرشماری عمومی نفوس و مسکن در گیلان



از اداره کل پست استان گیلان اقدام شده و مناقصه جهت انجام این پروژه‌ها و بروزرسانی کد پستی اماکن شهر و پلاکهای آبی سطح شهر با پیمانکار منعقد شده و پیمانکار بخش خصوصی به‌زودی شروع به کار خواهد کرد.
میرزایی گفت: تبلیغات میدانی با نصب بنر در سطح شهر و توزیع تراکت در بین شهروندان انجام شده است.شهردار منجیل از خبرنگاران خواست با توجه به اهمیت موضوع پایلوت بودن شهر منجیل در سطح استان گیلان، در سطح ملی و استانی و شهرستانی تبلیغات لازم را انجام دهند و از کافی نت‌های شهر هم خواستند اطلاعات محل مسکن، کد پستی و کد ملی شهروندان را به روز رسانی کنند و مخابرات هم از طریق پیامک، اجرایی شدن

را در دستور کار قرار داده است و طبق برآورد انجام شده اقدام به برگزاری مناقصه شده است.به گفته وی، درحال حاضر نحوه پرداخت منابع مالی نزد معاونت مالی و اقتصادی شهرداری است و تلاش می‌شود تا پایان سال قرارداد اجرایی شود.مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه با اشاره به روند مطلوب انجام عملیات حفاری خط دو مترو در این کلان‌شهر ادامه داد: تا دوازدهم بهمن‌ماه سال جاری دستگاه تی.بی.ام که از ایستگاه خیابان کاشانی آغاز به کار کرده است وارد ایستگاه خلیجا می‌شود، لذا به دنبال آماده‌سازی شرایط هستیم که به‌خوبی دستگاه حفار وارد این ایستگاه شود.وی خاطر نشان کرد: دستگاه تی.بی.ام پس از ورود به ایستگاه خلیجا طی چند هفته اورهال می‌شود و سپس به‌طرف ایستگاه امام حسین(ع) حرکت خواهد کرد که امیدواریم این اقدامات طبق برنامه‌ریزی پیش رود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

می‌شود و جمعیتی حدود ۷۱۵ هزار نفر از آن بهره خواهند برد.
این مقام مسئول با یادآوری اینکه، هفته دولت امسال هم ۴۰ پروژه با ۴۸ میلیارد تومان اعتبار افتتاح شد، گفت: پروژه‌هایی که در هفته دولت افتتاح شده یا دهه فجر افتتاح می‌شود شامل توسعه و اصلاح شبکه‌های آبرسانی، خطوط انتقال، حفر چاه، احداث مخزنن تجهیز و برق رسانی چاه‌ها و... بوده است.مدیرعامل شرکت آبفای فارس همچنین با بیان اینکه در ۹ ماهه اول امسال، علیرغم مشکلات و تنگناهای مالی، اقدامات قابل قبولی انجام شده است، گفت: ۱۱۸۴ میلیارد تومان اعتبار مصوب این شرکت در سال ۱۴۰۱ بوده که کمتر از ۲۰ درصد آن تخصیص یافته است، اگرچه تا پایان تیرماه سال آینده برای تخصیص کامل اعتبارات فرصت داریم، او ادامه

مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد:

مرحله اول ریل‌های خط ۳ مترو هفته آینده به مشهد می‌رسد



ساعته مشغول سیگنالینگ هستند. وی اضافه کرد: امید داریم تا ۱۰ روز آینده عملیات سیگنالینگ به پایان برسد و طی برگزاری یک مراسم با حضور مدیران، مسئولان شهری و کشور ورود این قطارها را شاهد باشیم.

مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد ادامه داد: ۶ کیلومتر از تونل خط ۳ مترو مشهد تکمیل شد و مرحله اول ریل‌های این خط که با ذوب آهن اصفهان قرارداد داشتیم تولید شده است؛ امیدواریم تا هفته آینده قسمت اول ریل‌ها به مشهد برسد.

استاندار گیلان عنوان کرد:

بیان کرد: میزان بارش در مناطق بالادست مشخص نیست و باید برای تأمین آب کشاورزی مورد نیاز در سال زراعی پیش‌رو از ظرفیت آب‌بندان نهایت بهره را ببریم.

استاندار با بیان اینکه سیل به رودخانه‌های گیلان آسیب زده است، افزود: عقب نشینی رودخانه‌ها خسارت زیادی به مردم و بخش کشاورزی وارد کرده که در این راستا مدیران اجرایی نباید منتظر تأمین اعتبار برای ترمیم رودخانه‌ها و کاهش خسارات باشند.

عباسی به پیمانکاران در خصوص تعلل در

گیری حیوانات، ۷ مورد مربوط به مجوسان در آنسانسور و اماکن مختلف، ۱۳ مورد سایر حوادث حوزه امداد و نجات، ۱۳ مورد آتش‌سوزی منازل مسکونی، ۹ مورد تصادف وسایل نقلیه، ۴ مورد سایر حوادث آتش‌سوزی، ۶ مورد آتش‌سوزی وسایل نقلیه و ۳ مورد بریدن انگشت‌ر و اشیای حلقوی عملیاتی شده است.

استاندار زنجان:

واحدهای نانویی براساس عملکرد خود سهمیه آرد دریافت می‌کنند

زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار زنجان بر لزوم نظارت‌های دقیق نسبت به عملکرد واحدهای نانویی زنجان ازسوی دستگاه‌های نظارتی و بازرسی تأکید کرد و گفت: تخصیص سهمیه آرد ازسوی اداره غله به واحدهای نانویی، براساس عملکرد آنها انجام می‌گیرد.
اقتسارچی در کارگروه رصد آرد و نان استان که با حضورمسئولان دستگاه‌های ذیربط در حوزه بازرسی و نظارتی در حوزه آرد و نان و عملکرد واحدهای نانویی در استانداری زنجان برگزار شد بر لزوم نظارت‌های دقیق بر عملکرد واحدهای نانویی و تخصیص سهمیه آرد ازسوی اداره غله براساس عملکرد آنها تأکید کرد و افزود: فهرست واحدهای نانویی متخلف ازسوی اداره غله و جهاد کشاورزی استخراج و به اداره کل تعزیرات حکومتی به منظور اعمال قانون معرفی شد.

در این جلسه عملکرد نانوایان براساس سامانه بانک سپه و بازدیدهای میدانی، بررسی و تصمیمات لازم برای ادامه کار اتخاذ شد.

دیدار رئیس اورژانس مازندران با بخشدار بلده نور

نور- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اورژانس استان مازندران با همراهی مدیریت اورژانس شهرستان نور با بخشدار بلده دیدار کرد.

در این جلسه موضوعاتی از قبیل مشکلات و نیازمندی‌های اورژانس بلده،برگزاری مراسم افتتاحیه و تأمین زمین مناسب جهت استقرار بالگرد امداد و نجات در بلده مورد بحث و تبادل نظر قرارگرفت.

بخشدار بلده در این جلسه طی سخنانی گفت: پایگاه اورژانس بلده توسط خرنیک اندیش حاج حمید شاه حسینی در ۳ طبقه به تفکیک پارکینگ،طبقه اداری ومسکونی بنام شهید حاج قاسم سلیمانی احداث گردید است.

مدیر کل اورژانس استان هم در خصوص اهمیت ایجاد پد بالگرد امداد در محدوده شهری بعلت دسترسی مناسب به امکانات و خدمات اورژانسی و درمانی مطالبی بیان کرد.

بررسی قضایی خسارت ناشی از انفجار حفاری در «شهرک بهشتی» همدان

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر روابط عمومی بنیاد مسکن استان همدان با بیان اینکه خسارت ناشی از انفجار حفاری پروژه مسکن ملی شهرک بهشتی در مرحله بررسی قضایی قرار دارد، گفت: شرکت حفار تمام خسارات ناشی از حفاری را متقبل خواهد شد.

عین‌القضاتی اظهار کرد: در روز یکشنبه ۱۱ دی‌ماه جاری در عملیات گودبرداری پروژه ۶۹۰ واحدی شهرک بهشتی همدان شرکت حفار مجبور به استفاده از انفجار برای شکستن سنگ بستر شد که تعدادی از واحدهای مجاور این پروژه دچار شکستگی شیشه شد.

وی تصریح کرد: کارشناسان دادگستری درحال بررسی میزان خسارت وارده هستند.وی افزود: شرکت حفار ازسوی استانداری همدان انتخاب شد و عملیات گودبرداری با انفجار مجاز بوده است و تمامی خسارت و زمین‌های آلوده خواهد کرد. وی اضافه کرد: مردم و ساکنان این شهرک نگران پرداخت خسارات نباشند و شرکت حفاری مربوطه براساس قرارداد هرگونه خسارات جانی و یا مالی حین اجرای فعالیت و انجام پروژه را پذیرفته است. وی تأکید کرد: این شرکت با توجه به وجود صخره‌های سخت در برخی مناطق و زمین‌های اطراف این شهرک و ضرورت تسریع در اجرای طرح نهضت ملی مسکن ناچار به انجام انفجار بود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان: ۴ درصد انرژی مصرفی استان سمنان در مهدیشهر استفاده می‌شود

مهدیشهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در دیدار با فرماندار مهدیشهر گفت: چهار در صد انرژی مصرفی استان، در این شهرستان استفاده می‌شود.

حسینی نژاد با عنوان این که حدود هشت درصد تأسیسات صنعت توزیع برق استان به شهرستان مهدیشهر اختصاص دارد گفت: هم اینک ۴۵۶ کیلومتر شبکه ۲۰ کیلوولت در این شهرستان وجود دارد و ۹ درصد ایستگاه‌های توزیع برق نیز برای تقدیه برق اشتراک‌های شهرستان مهدیشهر در مدار قرار دارند.

وی با اشاره به این که عملیات جایگزینی کابل خودنگهدار به جای شبکه سیمی در دستور کار این شرکت قرار دارد افزود: شبکه فشارضعیف هوایی سیمی کلیه روستاهای این شهرستان به کابل خودنگهدار مبدل شده و تا آخر امسال نیز شبکه سیم می‌شهرهای مهدیشهر، شهیمرزاد ودرجزین هم کابلی می‌شود.

وی یادآور شد: با توجه به فصل زمستان و وجود محدودیت در بخش گاز، مدیریت بیک راز زمستان اهمیت بسیاری داشته و دستگاه‌های اجرایی و مشترکان صنعتی، تجاری، خانگی، کشاورزی و عمومی، هر کدام به نوبه خود، می‌بایست ایفای نقش نموده و طرح تعدیل روستائی معابر نیز، در راستای مدیریت آب در سطح استان به اجرا درآمده است.
در ادامه، فرماندار مهدیشهر از تعامل بسیار ارزشمند صنعت توزیع برق استان در رسیدگی سریع به تقاضاها و بررسی مشکلات مردمی اظهار خرسندی نموده و بیان کرد: نعمت برق به عنوان زیرساخت زیرساختها محسوب می‌شود و جملگی می‌بایست در راستای استفاده بهینه از آن و مدیریت مصرف اهتمام نامتیم.

جمهوری اسلامی